

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CSK Invest A/S

Lundagervej 4  
8722 Hedensted

CVR-nr. 29 19 83 81

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2023

---

Rasmus Møller Vesterbye  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CSK Invest A/S  
Lundagervej 4  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 19 83 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Michael Koch  
Rasmus Møller Vesterbye  
Flemming Thygesen Wulff

### Direktion

Michael Koch

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og investering i biler og lette køretøjer samt at eje og besidde kapitalandele i datterselskaber .

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 222.187, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.488.408.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(46.030)</b>	<b>2.550.000</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(1.135.319)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(46.030)</b>	<b>1.414.681</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		(166.511)	79.512
Finansielle omkostninger		<u>(25.072)</u>	<u>(24.849)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(237.613)</b>	<b>1.469.344</b>
Skat af årets resultat	2	<u>15.426</u>	<u>(306.177)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(222.187)</u></b>	<b><u>1.163.167</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(166.511)	79.512
Overført resultat		<u>(55.676)</u>	<u>1.083.655</u>
		<b><u>(222.187)</u></b>	<b><u>1.163.167</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.508.808</u>	<u>1.675.319</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.508.808</u></b>	<b><u>1.675.319</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.508.808</u></b>	<b><u>1.675.319</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>7.313.000</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>7.313.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.426	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>1.830.086</u>	<u>7.324</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.845.512</u></b>	<b><u>7.324</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.384.298</u></b>	<b><u>3.761.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.542.810</u></b>	<b><u>3.768.814</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.051.618</u></b>	<b><u>5.444.133</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.284.486	1.450.997
Overført resultat		1.603.922	1.659.598
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>3.488.408</u></b>	<b><u>3.710.595</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.166.250	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.396.960	1.396.960
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	261.778
Anden gæld		0	49.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.563.210</u></b>	<b><u>1.733.538</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.563.210</u></b>	<b><u>1.733.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.051.618</u></b>	<b><u>5.444.133</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	1.450.997	1.659.598	3.710.595
Årets resultat	0	(166.511)	(55.676)	(222.187)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>600.000</b>	<b>1.284.486</b>	<b>1.603.922</b>	<b>3.488.408</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	1.113.734
Andre omkostninger til social sikring	0	21.585
	<u>0</u>	<u>1.135.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(15.426)	261.778
Årets udskudte skat	0	44.399
	<u>(15.426)</u>	<u>306.177</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>224.322</u>	<u>224.322</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>224.322</u>	<u>224.322</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.450.997	1.372.086
Valutakursregulering	0	(601)
Årets resultat	<u>(166.511)</u>	<u>79.512</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.284.486</u>	<u>1.450.997</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.508.808</b></u>	<u><b>1.675.319</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BusTech GmbH	Tyskland	100 %	1.508.808	(166.511)

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for bankengagement er tinglyst virksomhedspant for 10.000 t.kr. med sikkerhed i lejerettigheder, goodwill, debitorer, lagerbeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.313 t.kr.